Российская Федерация Амурская область

Управление образования Администрации города Тынды

ПРИКАЗ

    29.12.2020 г.                                  г. Тында                     №  437

Об итогах городского

творческого конкурса

«Символ года – 2021»

На основании приказа Управления образования Администрации г. Тынды от

02.12.2020 № 396 в целях создания  праздничной  атмосферы и вовлечение детей в

творческий процесс по изготовлению авторского новогоднего сувенира, ѐлочной

игрушки и зимней композиции с 14.12.2020 г. по 21.12.2020 г. состоялся городской

творческий конкурс  «Символ года – 2021» среди детей 5-7 летнего возраста.

На основании вышеизложенного и итогового протокола,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты конкурса «Символ года – 2021».

2. Наградить победителей и призѐров конкурса «Символ года – 2021» в

номинациях:

2.1. «Самый оригинальный новогодний сувенир – Символ 2021 года»

1 место - Спирина Савелия, воспитанника МДОБУ ДС №3 Радуга;

2 место - Першина Фѐдора, воспитанника МДОАУ ДС №7 Золушка;

3 место - Третьякову Дарью, воспитанницу МДОБУ ДС №6 Черемушка;

3 место - Калько Глеба, воспитанника МДОАУ ДС №7 Золушка.

2.2. «Рождественская композиция – Символ 2021 года»

1 место - Цаулян Дарью, воспитанницу МДОБУ ДС №6 Черемушка.

2 место - Чешель Дарину,  воспитанницу МДОБУ ДС №5 Тындѐнок;

3 место – Сеньчура Софью, воспитанница МДОБУ ДС №3 Радуга;

3 место - Сапинского Дениса, воспитанника МДОАУ ДС №7 Золушка.

2.3. «Ёлочная игрушка – Символ 2021 года»

1 место -  Филиппову Елену, воспитанницу МДОБУ ДС №5 Тындѐнок;

2 место - Савченко Михаила, воспитанника МДОАУ ДС №7 Золушка;

3 место – Щвецову Эльвиру, воспитанницу МДОБУ ДС №11 Белоснежка;

3 место - Крапивина Артѐма, воспитанника МДОБУ ЦРР-ДС №12 Непоседы.

3. Вручить сертификат за участие в конкурсе следующим воспитанникам:

Лоншакову Илье, Тарасенко Илье, Татаканову Егору, Носову Сергею, Топчу

Кириллу, Бакай Анне, Куцый Даниславу, Шкарупа Артѐму, Кожевниковой

Василисе, Зговордей Илье, Загороднему Глебу, Гладкому Ярославу, Любачѐву

Алексею, Волошину Степану, Онищенко Элине, Мокрушиной Алисе, Трыковой

Веронике, Рыбалко Игорю, Арутюнову Сурену, Прокопьеву Андрею, Каминской

Радмире, Гуцану Арсению, Григорьеву Глебу, Тюшкевичу Максиму.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на С.П. Маркину,

методиста МБУ ИМК.

   Начальник

 Управления образования               О.Н. Неронова

Исп. Маркина Светлана Порфирьевна,

8(41656)52-133